
ZARZĄDZENIE NR 67/2019   

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 2  lipca 2019 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art.16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie w następującym składzie 

osobowym: 

1. Mariusz Gorgol – Przewodniczący Rady Miejskiej – Przewodniczący komisji, 

2. Lidia Ławrukajtis – Skarbnik Gminy – Członek komisji, 

3. Bogdan Korpal – Zastępca Burmistrza – Członek komisji, 

4. Beata Czarnecka - Herbaczewska –Sekretarz Gminy – Członek komisji, 

5. Malinowski Artur  – Radny Rady Miejskiej – Członek komisji, 

6. Tomasz Wilicki – Radca Prawny - Członek komisji, 

7. Krystyna Grendus – Kierownik Referatu Organizacyjnego – Członek komisji. 

 

 § 2. Szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej oraz zasady przeprowadzania 

konkursu zawarte zostały w załączniku nr 2 do  Zarządzenia  Nr 58/2019 Burmistrza Bornego 

Sulinowa z dnia 10 maja 2019 roku. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 



 
 


